BỘ CÔNG AN
CÔNG AN TỈNH KHÁNH HÒA

Số: ^5" /CAT-PTM(PC)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 03 tháng 10 năm 2024
V/v gửi tài liệu tuyên truyền 03 dự án

luật do Bộ Công an chủ trì soạn thảo trình
tại Kỳ họp thứ 8 Quốc hội khóa XV

Kính gửi:
- Đoàn Đại biểu Quốc Hội tỉnh Khánh Hòa;
- Các Sở, ban, ngành và đoàn thể;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo dự kiến Chương trình Kỳ họp thứ 8 Quốc hội khóa XV, Bộ Công an sẽ
chủ trì trình Quốc hội xem xét, thông qua 02 dự án Luật (Luật Phòng cháy, chữa
cháy và cứu nạn, cứu hộ; Luật Phòng, chống mua bán người (sửa đổi)) và cho ý
kiến đối với 01 dự án Luật (Luật Dữ liệu).

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-BCA ngày 02/2/2024 của Bộ trưởng Bộ
Công an về tổ chức tuyên truyền đối với các dự án luật do Bộ Công an chủ trì soạn
thảo trình Quốc hội khóa XV năm 2024 và Công văn số 4872/V03-P1 ngày
06/9/2024 của Cục Pháp chế và Cải cách hành chính, Tư pháp, nhằm góp phần
thông tin, tuyên truyền rộng rãi về sự cần thiết của việc xây dựng các dự án luật và
vị trí, vai trò, tầm quan trọng các dự án luật trong đời sống, kinh tế, xã hội nói
chung, công tác đảm bảo an ninh, trật tự nói riêng, Công an tỉnh trân trọng kính gửi
tài liệu tuyên truyền đối với 03 dự án Luật nêu trên đến Đoàn Đại biếu Quốc hội
tỉnh, các Sở, ban, ngành, đoàn thể và ƯBND các huyện, thị xã, thành phố để biết,
nghiên cứu (tải tài liệu bằng mã QR).

Quét mã QR tài liệu